29.12.22                          
Протокол районного заочного конкурса семейных сочинений «Карнавал новогодних историй»
	№
	
ФИО участников, образовательное учреждение, 
ФИО руководителя
	Критерии оценки
	Кол-во баллов
	Место

	
	
	соответствие содержания творческой работы теме номинации
(1-3 балла)
	оригинальность творческого замысла работы
(1-3 балла)
	структурная целостность и завершенность работы
(1-3 балла)
	красочность, эстетичность и качество оформления
(1-3 балла)
	
	

	Новогодняя история сказочного героя

	1
	Борисовская Милена и Абдрахимова Алёна Александровна
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Абдрахимова Алёна Александровна
	7
	4
	6
	7
	24
	участие

	2
	Дружинины Егор и Ирина Николаевна
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Никулина Виктория Сергеевна
	7
	3
	6
	9
	25
	участие

	3
	Кайгородовы Арсений и Екатерина Николаевна
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Кайгородова Екатерина Николаевна
	9
	9
	7
	8
	33
	1 место

	4
	Кузнецовы Глеб и Алена Викторовна
МАОУ «Сладковская СОШ»
рук. Судакова Наталья Игоревна
	7
	4
	6
	9
	26
	участие

	5
	Лодкины Олеся и Алёна Валерьевна
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Склокина Светлана Викторовна
	6
	6
	4
	6
	22
	участие

	6
	Мельниковы Таисия и Анфиса Ралитовна
МАОУ «Сладковская СОШ»
рук. Сабурова Светлана Александровна
	7
	6
	7
	9
	29
	3 место

	7
	Мордвинцевы Рита и Ксения Геннадьевна
МКДОУ «Сладковский детский сад «Ромашка»
рук. Мельникова Елена Вадимовна
	6
	8
	3
	6
	23
	участие

	8
	Новиковы Роман, Максим Васильевич и Юлия Леонидовна
МАОУ «Сладковская СОШ»
рук. Потапова Вера Петровна
	7
	6
	7
	8
	28
	участие

	9
	Новопашины Дарина и Даминика, Городнова Любовь, Носовы Анастасия и Надежда Владимировна
МКДОУ «Ницинский детский сад «Колосок»
рук. Носова Надежда Владимировна
	7
	9
	7
	9
	32
	2 место

	10
	Потапова Валерия и Любовь Вячеславовна
МАОУ «Сладковская СОШ»
рук. Савенко Людмила Игоревна
	8
	7
	5
	3
	23
	участие

	11
	Филимоновы София и Людмила Николаевна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	6
	6
	6
	3
	21
	участие

	12
	Фомиченко Василиса и Юлия Николаевна
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Огнетова Марина Ивановна
	9
	8
	9
	2
	28
	Победитель в номинации «Литературный герой сквозь времена»

	13
	Шаламовы Яна и Анастасия Ивановна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	6
	4
	4
	4
	18
	[bookmark: _GoBack]участие

	
Новогодняя история семьи

	1
	Захарченко Виктория и Екатерина Андреевна
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Склокина Светлана Викторовна
	6
	3
	4
	6
	19
	участие

	2
	Косачёвы Иван и Дарья Сергеевна
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Склокина Светлана Викторовна
	6
	6
	6
	6
	24
	участие

	3
	Кошелевы Ивея и Инга Владиславовна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	8
	7
	5
	5
	25
	участие

	4
	Кропачева Дарья и Малышева Нина Александровна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	6
	6
	6
	6
	24
	участие

	5
	Молчановы Сергей и Екатерина Владимировна
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Алёнка»
рук. Жилякова Светлана Леонидовна
	4
	5
	6
	6
	21
	участие

	6
	Потапова Виктория и Евгения Юрьевна
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Потапова Евгения Юрьевна
	9
	8
	7
	7
	31
	2 место

	7
	Рямова Екатерина и Лаврова Галина Ивановна
МАОУ «Сладковская СОШ»
рук. Потапова Любовь Петровна
	8
	7
	6
	6
	27
	3 место

	8
	Сторожевы Александр и Мария Александровна
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Клюшменко Елена Владимировна
	9
	9
	9
	6
	33
	1 место

	9
	Трапезниковы Татьяна и Лидия Аркадьевна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	6
	5
	5
	5
	21
	участие

	10
	Тугуновы Демид и Ирина Олеговна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Пелевина Лена Анатольевна
	6
	5
	5
	5
	21
	участие




Члены жюри: ______________________  Волчик А.И., заместитель директора по воспитательной работе МАУ ДО ЦДТ «Эльдорадо»

                        ______________________  Гагарина Т.И.,  методист МАУ ДО ЦДТ «Эльдорадо»

                       ______________________  Сидорова В.Е., студент филологического факультета ТюмГУ
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